
 

Vysoká škola technická a ekonomická 

v Českých Budějovicích 
 

Ústav technicko-technologický 

Katedra stavebnictví 

 

Závěrečná zpráva   

o průběhu semestrální 

praxe 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Adam Pelant 

2023  



 

Prohlášení 

Prohlašuji, že jsem závěrečnou zprávu o průběhu semestrální praxe vypracoval samostatně a že 

údaje zde uvedené jsou pravdivé.   

V Českých Budějovicích, dne: 7. 12. 2023 …………………………………………………… 

 vlastnoruční podpis 

 

  

  



 

Obsah 

1 Úvod .................................................................................................................................... 1 

2 Náplň a průběh praxe ........................................................................................................... 2 

3 Zhodnocení praxe studentem ............................................................................................... 3 

4 Závěr .................................................................................................................................... 4 

Přílohy ......................................................................................................................................... 5 

 



1 

 

1 Úvod 

 

 

Archenergy s.r.o. je společnost zajišťující komplexní servis v oblasti energetických a projekčních 

prací včetně poradenství. Společnost založil Ing. arch. Petr Kvasnička a Ing. Jan Kvasnička 

v roce 2014 postupně se společnost rozrůstala. Sídlo: Sokolovská 1105/100, 323 00 Plzeň. 

Společnost se zaměřuje na komplexní projekční činnost se získáním dotací a vypracování 

průkazů energetické náročnosti budov (PENB). Nabízíme klientům přípravu projektů se 

zajištěním realizace staveb i administraci dotačních programů až do úspěšně vyplacené dotace.  

Náš tým je složen ze stavebních inženýrů, energetických a dotačních specialistů. Jsme držiteli 

autorizace ČKAIT a oprávnění Ministerstva průmyslu a obchodu pro zpracovaní průkazů 

energetické náročnosti. Pravidelně se účastníme školení a zajímáme se o novinky v oblasti naší 

působnosti. 



2 

 

2 Náplň a průběh praxe  

Prvním projektem, který jsem v rámci odborné praxe vykonával, byla zakázka na projekt 

zateplení bytového domu (BD). Společenstvo vlastníků Chanovice 77 se rozhodlo, že využijí 

dotačního programu NZÚ na revitalizaci BD. Na začátku bylo nutné Zaměření a 

fotodokumentace BD Chanovice 77, Získání původní PD. Po získání všech potřebných 

informací jsem vymodeloval objekt po revitalizaci, a vytvořil projektovou dokumentaci (PD) 

potřebnou pro zateplení stávajícího objektu. Vymodelovaný objekt sloužil jako podklad pro 

výpočet průkazu energetické náročnosti budov (PENB), který jsem následně vypočítal. Z 

výpočtu jsem vytvořil několik možných variant, z kterých si investor vybral Varianta 3. Po 

dokončení projektu jsem zajišťoval dotaci přes portál AI SFŽP ČR. Inženýring pro tento objekt 

zajišťuje kolega.  

 

Druhý projekt, který jsem v rámci odborné praxe vykonával, byla zakázka na projekt 

zateplení BD. Společenstvo vlastníků Zahradní 16 se rozhodlo, že využijí dotačního programu 

NZÚ na revitalizaci BD. Na začátku bylo nutné Zaměření a fotodokumentace BD Zahradní 

16, Získání původní PD bylo zde složitější, jelikož společenství vlastnilo pouze podklady 

z rekonstrukce objektu. Po získání všech potřebných informací jsem vymodeloval objekt po 

revitalizaci, a vytvořil PD potřebnou pro zateplení stávajícího objektu. Vymodelovaný objekt 

sloužil jako podklad pro výpočet průkazu energetické náročnosti budov, který se bude počítat 

v nadcházejících dnech. 

 

Náplní praxe bylo vytvořit projekt - Komunikace s investorem, vytvoření PD a PENB, 

založení žádosti o dotaci. 

Oba projekty budou v přílohové časti doplněny o fotodokumentaci a projekt 

 

 

  

 

 



3 

 

3 Zhodnocení praxe studentem  

Jelikož na pozici, kterou jsem, vykonával během praxe jsem zaměstnán už pár let, stávám se 

více samostatný, co se týče komunikace s klientem a vyřizování dotačních žádostí. Dotační 

program se po určitém období mění, proto je třeba být co nejvíce v obraze a informovaný. U 

obou zakázek bylo nově schválen určený vzorník tři sta barev, kterého se investor musí pevně 

držet při realizaci. V případě zakázky Zahradní 16 jsem se musel seznámit s PKO systémem na 

zateplení budov. Jedná se o detaily, které mají požárně kvalifikační osvědčení, z toho důvodu 

není potřeba, aby fasáda byla zateplena tepelným izolantem s třídou reakce na oheň A1/A2. 

Náměty ani návrhy pro zlepšení praxe mě nenapadají. 



4 

 

4 Závěr 

V rámci odborné praxe jsem si rozšířil vědomosti v oblasti stavebnictví a dotačních 

programů pro rekonstrukce a zateplení budov. Zlepšil jsem si dovednosti v programu ArchiCad, 

Svoboda Energie 2023.  

Děkuji Ing. arch. Petrovi Kvasničkovi za vynaložený čas, který strávil na mém zaškolení. 

Získané znalosti a dovednosti jistě v budoucnu využiji. 

V přílohové čísti se nacházejí útržky z výstupů mé práce.  

 



5 

 

Přílohy 

Příloha 1: Zaměření a fotodokumentace BD Chanovice 77 

Příloha 2: původní PD 

Příloha 3: Nová PD 

Příloha 4: PENB 

Příloha 5: Varianta 3 

 

Příloha 6: Zaměření a fotodokumentace BD Zahradní 16 

Příloha 7: Původní PD 

Příloha 8: Nová PD 

 















GSPublisherVersion 0.76.100.98

Společenství vlastníků Chanovice 77
Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

ZODP. PROJEKTANT:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU Bc. Adam Pelant

Ing. arch. Petr Kvasnička

STAVBA:

ČÁST:

Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

Skladby konstrukcí
NÁZEV PŘÍLOHY:

D.1.1.2 - Stavební část 

AUTOR:

Bc. Adam Pelant

RAZÍTKO, PODPIS:
DSP 23-0874-PK

DATUM

STUPEŇ Č. ZAKÁZKY

06.12.2023

Č. REVIZE Č. PARÉ
 

 
ArchEnergy s.r.o. Sokolovská 1105/100, 323 00 Plzeň

IČ: 01795937 DIČ: CZ017 95 937



GSPublisherVersion 0.76.100.98

1

89

16

1

5
6

13

O
D

1
O

D
1

OD1 OD1 OD1 OD1

O
D

1
O

D
1

OD1 OD1 OD1

L
DO9

1 
35

0
2 

00
0

640 4 050 100 2 475 100 1 550 250 1 550 100 2 475 100 4 050 640

140 2 675 2 100 1 750 1 500 1 750 1 500 1 750 2 100 2 675 140

640 5 575 100 2 600 250 2 600 100 5 575 640

18 080

93
0

1 
34

0
2 

10
0

1 
87

5
1 

50
0

5 
31

5

14
0

79
0

14
0

50
0

3 
45

0
25

0
3 

45
0

25
0

3 
45

0
64

0

38
5

93
0

12
 1

30

13
 4

45

140 5 410 140 400
200
600 375 600 375 910

140
350 465 1 470 465 350 140 5 550

18 080

50
1 

26
5

14
0

1 
20

0
2 

10
0

1 
87

5
1 

50
0

5 
17

5
14

0

50
1 

26
5

14
0

50
0

3 
45

0
25

0
3 

45
0

25
0

3 
45

0
50

0
14

0

1 
31

5
12

 1
30

13
 4

45

50
47

5
85

0
80

50
0

3 
45

0
25

0
3 

45
0

25
0

3 
45

0

5 550 3 600 3 380 5 550

3,03 m2

K1
  

K1
  

K1  K1  K1  K1  

K1
  

K1
  

K1  K1  STN-C 

ST
N

-B
 

STN-A 
STN-A 

ST
N

-A
 

ST
N

-A
 

STN-A 

15
00

 (9
20

)
15

00
 (9

20
)

1500 (920) 1500 (920) 1500 (920) 1500 (920)

900 (1500) 900 (1500) 2400 (-145)

15
00

 (9
20

)
15

00
 (9

20
)

 Tabulka nových oken a dveří

ID

OD1

OD1

OD2

KS

2

4

2

Náhled - při pohledu zevnitř

1 500

1 
40

0

600

90
0

1 180

57
5

Rozměry
Šířka

1 500

600

1 180

Výška

1 400

900

575

Zasklení

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Poznámka

 Plastové okno

 Plastové okno

 Plastové okno

- SOKL OBJEKTU BUDE OPATŘEN MARMOLITEM BAREVNÉ ŘEŠENÍ 
BUDE UPŘESNĚNO V BAREVNÉM ŘEŠENÍ OBJEKTU

POZNÁMKY

- BAREVNOST BUDE STANOVENA A ODSOUHLASENA INVESTOREM A 
PROJEKTANTEM NA ZÁKLADĚ VZORKŮ PROVEDENÝCH 
DODAVATELEM PŘÍMO NA STAVBĚ. PŘEDPOKLAD: KOMBINACE TŘÍ 
BAREV. PŘÍKLADY BAREVNOSTÍ VIZ POHLEDY BAREVNÉ. 
PŘEDPOKLÁDNÉ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- ZHOTOVITEL SEZNÁMÍ PROJEKTANTA A INVETORA S 
TECHNOLOGICKÝMI POSTUPY MONTÁŽNÍCH CELKŮ TAK, ABY VZNIKL 
TRVALE FUNKČNÍ CELEK
- VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY V UCELENÉM SYSTÉMOVÉM 
ŘEŠENÍ
- NA VEŠKERÉ ATYPICKÉ PRVKY A DETAILY DODAVATEL ZPRACUJE 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI A PŘEDLOŽÍ JI PROJEKTANTOVI A 
INVESTOROVI K ODSOUHLASENÍ

- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE ZAPOTŘEBÍ POSTUPOVAT PODLE 
TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ VÝROBCŮ, TECHNICKÝCH LISTŮ 
JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ, PLATNÝCH NOREM, VYHLÁŠEK A 
ZÁKONŮ V PLATNÉM ZNĚNÍ

- SKLADBY KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- NA STAVBĚ BUDOU PROVEDENY TAHOVÉ ZKOUŠKY KOTEV

- NA ZÁKLADĚ TAHOVÝCH ZKOUŠEK BUDE PROVEDEN KOTEVNÍ PLÁN 
KZS I STŘEŠNÍ KOSTRUKCE. VYPRACOVÁNÍ KOTEVNÍHO PLÁNU ZAJISTÍ 
DODAVATEL STAVBY U DODAVATELE SYSTÉMU
- PROVEDENÍ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ BUDE V SOULADU S ČSN 73 3610 
A 73 3610 Z1 A V SOULADU S PŘEDPISY VÝROBCŮ MATERIÁLŮ
- VÝROBCE - NUTNO DODRŽOVAT TECHNOLOGICKÉ PŘESTÁVKY

- DETAILY VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA
- POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY JE POPSÁNO V 
SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE D.1.3
- STÁVAJÍCÍ OCHRANA OBJEKTU PŘED BLESKEM BUDE PŘIZPŮSOBENA 
NOVÉMU NÁVRHU OBJEKTU
- PŘÍPADNÉ ZMĚNY NEBO NEJASNOSTI V PD JE NUTNÉ KONZULTOVAT 
S PROJEKTANTEM
- PRÁCE NA STAVBĚ MUSÍ BÝT PROVÁDĚNY V SOULADU S PŘEDPISY 
O BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANĚ ZDRAVÍ
- BĚHEM REALIZACE JE NUTNÉ RESPEKTOVAT POŽADAVKY ORGÁNŮ 
STÁTNÍ SPRÁVY
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ARCHITEKTONICKÉHO A STAVEBNĚ 
TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ JE TECHNICKÁ ZPRÁVA!
- POZOR! - ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ

- POUŽITÍ POUZE SYSTÉMŮ ETICS SPLŇUJÍCÍ POŽADAVKY PRO KVAL. 
TŘÍDU A PODLE TP CZB 05-2007!
- JE NUTNÉ DODRŽET SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA λ  
NAVRHOVANÝCH TEPELNĚIZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ!
- ZALOŽENÍ ETICS NA SYSTÉMOVOU ZAKLÁDACÍ LIŠTU SPLŇUJÍCÍ 
ATEST V RÁMCI PKO.

NOVÉ KONSTRUKCE

PŮVODNÍ KONSTRUKCE

Tepelná izolace - XPS   

Tepelná izolace - fenolická pěna 

Tepelná izolace - minerální vata

LEGENDA 

ZATEPLENÍ STROPU PŮDY MW tl. 200 mm

LÁVKA Z OSB DESEK 
OSB TL. 25 MM TVOŘÍCÍ POCHOZÍ LÁVKY

KERAMICKÁ DLAŽBA BALKONY

ZATEPLENÍ STROPU K 1.NP MW tl. 100 mm

  TABULKA PRVKY A POPISKY

 č.

1

2

3

4

5

6

7

8

Název prvku

Hromosvod svod

Nová nerzezová mřížka

Zábrana pro květiny

Nové balkónové zábradlí

Plynová dvířka

Elektro dvířka

Komín plyn. kotel

Držák satelitu

Prvek-rozměry/popis

Hromosvod bude nový, vedený na fasádě pomocí podpěr 
ukotvených v obvodové stěně mimo prostor oken, 10,5m délka/ks

Nerezová mřížka větrací čtvercová. Na zadní straně bude mřížka 
opatřena síťovinou proti drobnému hmyzu.  typ

Původní zábrana nádob pro květiny bude odstraněna, bez 
následného nahrazení.

pozinkované zábradlí s bezpečnostním mléčným sklem - lepené 
sklo o síle 10,5mm CONNEX 4.4.2.

Stávající dvířka plynu na fasádě budou vyměněna za nová a 
posunuta na uroveň zatelení.

Stávající dvířka elektřiny na fasádě budou vyměněna za nová a 
posunuta na uroveň zatelení.

Stávající komín od plyn. kotle na fasádě budou posunuta na 
uroveň zatelení.

Držák antény 25cm na zeď s plotnou 16x16cm, Délka odsazení: 
250mm  Výška: 200mm  Průměr trubky: 42mm  základna: plotna 
160x160x3mm tvarovaná  Povrchová úprava: galvanický zinek  
Hmotnost: 1,3kg

Množství

2

7

10

2

1

2

2

8

S

1:75, 
1:200

Společenství vlastníků Chanovice 77
Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

ZODP. PROJEKTANT:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU

Bc. Adam Pelant

Ing. arch. Petr Kvasnička

STAVBA:

ČÁST:

Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

NÁZEV PŘÍLOHY:

Stavební část 

ArchEnergy s.r.o. Sokolovská 1105/100, 323 00 Plzeň
IČ: 01795937 DIČ: CZ017 95 937

AUTOR:

Bc. Adam Pelant

RAZÍTKO, PODPIS:

DSP 23-0874-PK

DATUM

STUPEŇ Č. ZAKÁZKY

06.12.2023

Č. REVIZE

FORMÁT MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU :

D.1.1.2

Č. PARÉ

 

  

Půdorys 1.NP

Půdorys 1.NP

Copyright ©  2019  - ArchEnergy s.r.o. - Verze šablony: 1.2 AC23 29-1-2020  | Naposledy uloži: adamp  |  Uloženo:  06.12.2023 19:32   | Cesta: C:\Práce Archenergy\Zdílené\23-0874-PK-AP-NZU-Chanovice(Hermančak)\02 - Archicad\Chanovice   10 13-9-2023 -AC26.pln



GSPublisherVersion 0.76.100.98

STN-D.2 

STN-D 

STN-A 

STN-A 

STN-C 

STN-C 

STN-A 

STN-D 
Pr.č. 5 Plynová dvířka

Pr.č. 6 Elektro dvířka
Původní obklad 

K1  K1  K1  K1  

K2 
K1  K1  

K1  K1  

K1  

K3 

Pr.č. 1 Hromosvod svod

-1,580

-0,230

+5,600

STN-A STN-A 

STN-D STN-D 

Pr.č. 2 Nová nerzezová mřížka

Pr.č. 7 Komín plyn. kotel

Pr.č. 7 Komín plyn. kotel

Pr.č. 8 Držák satelitu

K1  K1  K1  K1  

K1  K1  K1  K1  

K1  K1  K1  K1  

Pr.č. 1 Hromosvod svod

+1,160

-1,610

+5,675

+10,855

STN-D 

STN-A 

STN-A 

STN-A 

STN-D 

Pr.č. 8 Držák satelitu

K1  

K1  K1  

K1  K1  

K1  K1  

Pr.č. 3 Zábrana pro květiny

STN-D 

STN-A 

STN-B 

STN-A 

K1  K1  

K1  K1  

K1  K1  

K1  

STN-A 

Pr.č. 6 Elektro dvířka

K3 

NOVÉ KONSTRUKCE

PŮVODNÍ KONSTRUKCE

Tepelná izolace - EPS greywall 70F

Teplená izolace - fenolická pěna

Teplená izolace -XPS

Původní obložená vchová stěna

LEGENDA 

- SOKL OBJEKTU BUDE OPATŘEN MARMOLITEM BAREVNÉ ŘEŠENÍ 
BUDE UPŘESNĚNO V BAREVNÉM ŘEŠENÍ OBJEKTU

POZNÁMKY

- BAREVNOST BUDE STANOVENA A ODSOUHLASENA INVESTOREM A 
PROJEKTANTEM NA ZÁKLADĚ VZORKŮ PROVEDENÝCH 
DODAVATELEM PŘÍMO NA STAVBĚ. PŘEDPOKLAD: KOMBINACE TŘÍ 
BAREV. PŘÍKLADY BAREVNOSTÍ VIZ POHLEDY BAREVNÉ. 
PŘEDPOKLÁDNÉ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- ZHOTOVITEL SEZNÁMÍ PROJEKTANTA A INVETORA S 
TECHNOLOGICKÝMI POSTUPY MONTÁŽNÍCH CELKŮ TAK, ABY VZNIKL 
TRVALE FUNKČNÍ CELEK
- VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY V UCELENÉM SYSTÉMOVÉM 
ŘEŠENÍ
- NA VEŠKERÉ ATYPICKÉ PRVKY A DETAILY DODAVATEL ZPRACUJE 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI A PŘEDLOŽÍ JI PROJEKTANTOVI A 
INVESTOROVI K ODSOUHLASENÍ

- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE ZAPOTŘEBÍ POSTUPOVAT PODLE 
TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ VÝROBCŮ, TECHNICKÝCH LISTŮ 
JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ, PLATNÝCH NOREM, VYHLÁŠEK A 
ZÁKONŮ V PLATNÉM ZNĚNÍ

- SKLADBY KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- NA STAVBĚ BUDOU PROVEDENY TAHOVÉ ZKOUŠKY KOTEV

- NA ZÁKLADĚ TAHOVÝCH ZKOUŠEK BUDE PROVEDEN KOTEVNÍ PLÁN 
KZS I STŘEŠNÍ KOSTRUKCE. VYPRACOVÁNÍ KOTEVNÍHO PLÁNU ZAJISTÍ 
DODAVATEL STAVBY U DODAVATELE SYSTÉMU
- PROVEDENÍ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ BUDE V SOULADU S ČSN 73 3610 
A 73 3610 Z1 A V SOULADU S PŘEDPISY VÝROBCŮ MATERIÁLŮ
- VÝROBCE - NUTNO DODRŽOVAT TECHNOLOGICKÉ PŘESTÁVKY

- DETAILY VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA
- POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY JE POPSÁNO V 
SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE D.1.3
- STÁVAJÍCÍ OCHRANA OBJEKTU PŘED BLESKEM BUDE PŘIZPŮSOBENA 
NOVÉMU NÁVRHU OBJEKTU
- PŘÍPADNÉ ZMĚNY NEBO NEJASNOSTI V PD JE NUTNÉ KONZULTOVAT 
S PROJEKTANTEM
- PRÁCE NA STAVBĚ MUSÍ BÝT PROVÁDĚNY V SOULADU S PŘEDPISY 
O BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANĚ ZDRAVÍ
- BĚHEM REALIZACE JE NUTNÉ RESPEKTOVAT POŽADAVKY ORGÁNŮ 
STÁTNÍ SPRÁVY
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ARCHITEKTONICKÉHO A STAVEBNĚ 
TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ JE TECHNICKÁ ZPRÁVA!
- POZOR! - ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ

- POUŽITÍ POUZE SYSTÉMŮ ETICS SPLŇUJÍCÍ POŽADAVKY PRO KVAL. 
TŘÍDU A PODLE TP CZB 05-2007!
- JE NUTNÉ DODRŽET SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA λ  
NAVRHOVANÝCH TEPELNĚIZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ!
- ZALOŽENÍ ETICS NA SYSTÉMOVOU ZAKLÁDACÍ LIŠTU SPLŇUJÍCÍ 
ATEST V RÁMCI PKO.

  TABULKA PRVKY A POPISKY

 č.

1

2

3

4

5

6

7

8

Název prvku

Hromosvod svod

Nová nerzezová mřížka

Zábrana pro květiny

Nové balkónové zábradlí

Plynová dvířka

Elektro dvířka

Komín plyn. kotel

Držák satelitu

Prvek-rozměry/popis

Hromosvod bude nový, vedený na fasádě pomocí podpěr 
ukotvených v obvodové stěně mimo prostor oken, 10,5m délka/ks

Nerezová mřížka větrací čtvercová. Na zadní straně bude mřížka 
opatřena síťovinou proti drobnému hmyzu.  typ

Původní zábrana nádob pro květiny bude odstraněna, bez 
následného nahrazení.

pozinkované zábradlí s bezpečnostním mléčným sklem - lepené 
sklo o síle 10,5mm CONNEX 4.4.2.

Stávající dvířka plynu na fasádě budou vyměněna za nová a 
posunuta na uroveň zatelení.

Stávající dvířka elektřiny na fasádě budou vyměněna za nová a 
posunuta na uroveň zatelení.

Stávající komín od plyn. kotle na fasádě budou posunuta na 
uroveň zatelení.

Držák antény 25cm na zeď s plotnou 16x16cm, Délka odsazení: 
250mm  Výška: 200mm  Průměr trubky: 42mm  základna: plotna 
160x160x3mm tvarovaná  Povrchová úprava: galvanický zinek  
Hmotnost: 1,3kg

Množství

2

7

10

2

1

2

2

8

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

Ozn.

K1

K1

K1

K2

K3

Schéma 3D Schéma Typ prvku

AE - Parapet

AE - Parapet

AE - Parapet

AE-
Oplechování

AE-
Oplechování

Popis

Hliníkový plech (slitina Almg3) o 
síle  0,8mm. Parapet je 
povrchově upraven práškovou 
barvou ( RAL 9010-bílá).

Hliníkový plech (slitina Almg3) o 
síle  0,8mm. Parapet je 
povrchově upraven práškovou 
barvou ( RAL 9010-bílá).

Hliníkový plech (slitina Almg3) o 
síle  0,8mm. Parapet je 
povrchově upraven práškovou 
barvou ( RAL 9010-bílá).

Hliníkový plech (slitina Almg3) o 
síle  0,8mm. Stříška je povrchově 
upraven práškovou barvou ( RAL 
9010-bílá).

Hliníkový plech (slitina Almg3) o 
síle  0,8mm. Stříška je povrchově 
upraven práškovou barvou ( RAL 
9010-bílá).

Rozvinutná 
šířka

285

305

395

---

---

Ks

4

12

19

1

1

Celková 
délka

2 400

11 010

34 200

3 380

6 980

57 970 mm

 Tabulka nových oken a dveří

ID

OD1

OD1

OD2

KS

2

4

2

Náhled - při pohledu zevnitř

1 500

1 
40

0

600

90
0

1 180

57
5

Rozměry
Šířka

1 500

600

1 180

Výška

1 400

900

575

Zasklení

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Poznámka

 Plastové okno

 Plastové okno

 Plastové okno

JV Pohled Jiho-východní 1:150

SZ Pohled Severo-západní 1:150 SV Pohled Severo-východní 1:150

JZ Pohled Jiho-západní 1:150

1:150, 
1:1,50, 
1:2

Společenství vlastníků Chanovice 77
Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

ZODP. PROJEKTANT:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU

Bc. Adam Pelant

Ing. arch. Petr Kvasnička

STAVBA:

ČÁST:

Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

NÁZEV PŘÍLOHY:

Stavební část 

ArchEnergy s.r.o. Sokolovská 1105/100, 323 00 Plzeň
IČ: 01795937 DIČ: CZ017 95 937

AUTOR:

Bc. Adam Pelant

RAZÍTKO, PODPIS:

DSP 23-0874-PK

DATUM

STUPEŇ Č. ZAKÁZKY

06.12.2023

Č. REVIZE

FORMÁT MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU :

D.1.1.6

Č. PARÉ

 

  

Technické pohledy

Technické pohledy

Copyright ©  2019  - ArchEnergy s.r.o. - Verze šablony: 1.2 AC23 29-1-2020  | Naposledy uloži: adamp  |  Uloženo:  06.12.2023 19:32   | Cesta: C:\Práce Archenergy\Zdílené\23-0874-PK-AP-NZU-Chanovice(Hermančak)\02 - Archicad\Chanovice   10 13-9-2023 -AC26.pln



GSPublisherVersion 0.76.100.98

-2,680

±0,000

+2,850

+5,800
15

0
2 

20
0

33
0

2 
62

0
23

0
2 

66
0

49
0

2 
20

0

+5,510

+6,000

-0,330

±0,000

-0,230

-2,530-2,580

+10,855

ST
N

-A
 

ST
N

-D
 

STR-A 

SCH1 

ST
N

-C
 

ST
N

-A
 

ST
N

-D
.2

 

ST
N

-C
 

PDL-A 

PDL-A 

XPS 

XPS 

EPS tl. 50mm 

NOVÉ KONSTRUKCE

PŮVODNÍ KONSTRUKCE

Tepelná izolace - XPS   

Tepelná izolace - fenolická pěna 

Tepelná izolace - minerální vata

LEGENDA 

ZATEPLENÍ STROPU PŮDY MW tl. 200 mm

LÁVKA Z OSB DESEK 
OSB TL. 25 MM TVOŘÍCÍ POCHOZÍ LÁVKY

KERAMICKÁ DLAŽBA BALKONY

ZATEPLENÍ STROPU K 1.NP MW tl. 100 mm

- SOKL OBJEKTU BUDE OPATŘEN MARMOLITEM BAREVNÉ ŘEŠENÍ 
BUDE UPŘESNĚNO V BAREVNÉM ŘEŠENÍ OBJEKTU

POZNÁMKY

- BAREVNOST BUDE STANOVENA A ODSOUHLASENA INVESTOREM A 
PROJEKTANTEM NA ZÁKLADĚ VZORKŮ PROVEDENÝCH 
DODAVATELEM PŘÍMO NA STAVBĚ. PŘEDPOKLAD: KOMBINACE TŘÍ 
BAREV. PŘÍKLADY BAREVNOSTÍ VIZ POHLEDY BAREVNÉ. 
PŘEDPOKLÁDNÉ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- ZHOTOVITEL SEZNÁMÍ PROJEKTANTA A INVETORA S 
TECHNOLOGICKÝMI POSTUPY MONTÁŽNÍCH CELKŮ TAK, ABY VZNIKL 
TRVALE FUNKČNÍ CELEK
- VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY V UCELENÉM SYSTÉMOVÉM 
ŘEŠENÍ
- NA VEŠKERÉ ATYPICKÉ PRVKY A DETAILY DODAVATEL ZPRACUJE 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI A PŘEDLOŽÍ JI PROJEKTANTOVI A 
INVESTOROVI K ODSOUHLASENÍ
- SKLADBY KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- NA STAVBĚ BUDOU PROVEDENY TAHOVÉ ZKOUŠKY KOTEV

- POUŽITÍ POUZE SYSTÉMŮ ETICS SPLŇUJÍCÍ POŽADAVKY PRO KVAL. 
TŘÍDU A PODLE TP CZB 05-2007!
- JE NUTNÉ DODRŽET SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA λ  
NAVRHOVANÝCH TEPELNĚIZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ!
- ZALOŽENÍ ETICS NA SYSTÉMOVOU ZAKLÁDACÍ LIŠTU SPLŇUJÍCÍ 
ATEST V RÁMCI PKO.

A Řez A-A´ 1:75

1:75

Společenství vlastníků Chanovice 77
Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

ZODP. PROJEKTANT:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU

Bc. Adam Pelant

Ing. arch. Petr Kvasnička

STAVBA:

ČÁST:

Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

NÁZEV PŘÍLOHY:

Stavební část 

ArchEnergy s.r.o. Sokolovská 1105/100, 323 00 Plzeň
IČ: 01795937 DIČ: CZ017 95 937

AUTOR:

Bc. Adam Pelant

RAZÍTKO, PODPIS:

DSP 23-0874-PK

DATUM

STUPEŇ Č. ZAKÁZKY

06.12.2023

Č. REVIZE

FORMÁT MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU :

D.1.1.7

Č. PARÉ

 

  

Řez A-A´ 

Řez A-A´ 

Copyright ©  2019  - ArchEnergy s.r.o. - Verze šablony: 1.2 AC23 29-1-2020  | Naposledy uloži: adamp  |  Uloženo:  06.12.2023 19:32   | Cesta: C:\Práce Archenergy\Zdílené\23-0874-PK-AP-NZU-Chanovice(Hermančak)\02 - Archicad\Chanovice   10 13-9-2023 -AC26.pln



GSPublisherVersion 0.76.100.98

Kovové konstrukce v barvě RAL dle 
výběru investora

ODSTÍNY OMÍTEK SE MOHOU MĚNIT!
Objednatel požaduje vzorky všech barev 
k odsouhlasení!
Před objednáním vrchních omítek 
požaduje objednatel předložení vzorků 
fasádních omítek velikost min. 1m x 1m k 
posouzení a k vyjádření. 

Odstíny fasády odpovídají požadavkům 
NZÚ z vybraných odstínů 300 přírodních 
barev definovaných v systému NCS

Spodní strany balkónů budou ommítnuty
probarvenou omítkou v odstínu béžové 
jako zbytek objektu

POZNÁMKY

Hnědý marmolit na sokl

Baumit 0379 - odstín dle výběru investora

Baumit 0373 - odstín dle výběru investora

JV Pohled Jiho-východní 1:125

SZ Pohled Severo-západní 1:125 SV Pohled Severo-východní 1:125

JZ Pohled Jiho-západní 1:125

1:125

Společenství vlastníků Chanovice 77
Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

ZODP. PROJEKTANT:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU

Bc. Adam Pelant

Ing. arch. Petr Kvasnička

STAVBA:

ČÁST:

Chanovice č. p. 77 Chanovice 341 01

NÁZEV PŘÍLOHY:

Stavební část 

ArchEnergy s.r.o. Sokolovská 1105/100, 323 00 Plzeň
IČ: 01795937 DIČ: CZ017 95 937

AUTOR:

Bc. Adam Pelant

RAZÍTKO, PODPIS:

DSP 23-0874-PK

DATUM

STUPEŇ Č. ZAKÁZKY

06.12.2023

Č. REVIZE

FORMÁT MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU :

D.1.1.11

Č. PARÉ

 

  

Barevné řešení 

Barevné řešení 

Copyright ©  2019  - ArchEnergy s.r.o. - Verze šablony: 1.2 AC23 29-1-2020  | Naposledy uloži: adamp  |  Uloženo:  06.12.2023 19:32   | Cesta: C:\Práce Archenergy\Zdílené\23-0874-PK-AP-NZU-Chanovice(Hermančak)\02 - Archicad\Chanovice   10 13-9-2023 -AC26.pln



PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a vyhlášky č. 264/2020 Sb., o energetické náročnosti budov

Ulice, č.p./č.o.:

PSČ, obec:

K.ú., parcelní č.:

Typ budovy:

Celková energeticky vztažná plocha:   444,5 m2

,

Bytový dům

KLASIFIKAČNÍ TŘÍDA
Primární energie z neobnovitelných zdrojů

kWh/(m2.rok)

Mimořádně
úsporná A

Velmi
úsporná B

Úsporná C

Méně úsporná D

Nehospodárná E

Velmi
nehospodárná F

Mimořádně
nehospodárná G

53

79

106

152

198

244

D
149

Požadavky pro změnu
dokončené budovy

jsou SPLNĚNY

ROZDĚLENÍ DODANÉ ENERGIE
MWh/rok

Zemní plyn - 38,4 (78 %)

Elektřina - 10,7 (22 %)

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI

Průměrný součinitel
prostupu tepla budovy 0,36 W/(m2.K) C

Měrná potřeba tepla
na vytápění 60 kWh/(m2.rok)

Celková dodaná energie 111 kWh/(m2.rok) C

Vytápění 86 kWh/(m2.rok) C

Chlazení -

Nucené větrání -

Úprava vlhkosti -

Příprava teplé vody 18 kWh/(m2.rok) C

Osvětlení 6 kWh/(m2.rok) C

Energetický specialista:

Osvědčení č.:

Kontakt:

Ev. č. průkazu:

Vyhotoveno dne:

Podpis:

07.12.2023



Vyhodnocení dotačního programu 2023
Varianta 3  

NAVRHOVANÁ ENERGETICKÁ OPATŘENÍ - ZATEPLENÍ

ANO ANO ANO ANO
Zeteplení stěn Zeteplení stropu 

půdy/střechy
Výměna okendveří Zateplení podlahy

Zateplení stěn tepelnou izolací 
polystyrenem 70 F nebo 
minerální vatou tl. 160 mm nebo 
tl. 140 mm EPS GreyWall.

Zateplení stropní konstrukce 
k půdnímu prostoru 
minerální izolací cca tl. 200 
mm  a stropní konstrukce 

Výměn oken a dveří za 
plastová s izolačním 
trojsklem. Uw=0,9 W/m2.K

cca 100mm tel. Izolace

NAVRHOVANÁ ENERGETICKÁ OPATŘENÍ - TECHNILOGIE A OSTATNÍ

NE NE NE NE
Výmena zdroje Solární/Fotovoltaické panely Rekuperace Zelená střecha

Není uvažováno Není uvažováno Není uvažováno Není uvažováno

HLADINA DOTACE MINIMÁLNÍ PŘEDPOKLÁDANÁ ÚSPORA ENERGIE

min. 30%

PŘEDPOKLÁDANÁ DOTACE MAXIMÁLNÍ DOTACE ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ

1 238 013 Kč   
2 476 026 Kč                                           
1 453 715 Kč                                           

KALKULACE  DOTACE

Název opatření  Dotace na m 2
Plocha 

konstrukc
e

   Minimální cena    Velikost dotace 

Zateplení obvodových stěn 1 400 Kč                                 338,2 946 960 Kč                             473 480 Kč                         
Zateplení  střešní konstrukce 1 400 Kč                                 217,8 609 840 Kč                             304 920 Kč                         
Zateplení ostatních konstrukcí, stropy 1 400 Kč                                 172,0 481 600 Kč                             240 800 Kč                         
Lodžie/Balkóny 3 500 Kč                                 3,0 22 680 Kč                               10 605 Kč                           
Projekt oblast A zateplení -  Kč                                    50 000 Kč                           
Bonus -  Kč                                    150 000 Kč                         

2 476 026 Kč                  1 238 013 Kč                  
Čistá dotace po odečtění nákladů spojených s administrací dotace 1 022 311 Kč

Maximální varinata pro získání dotace

BD-Komplex

50%

Zateplení obvodových stěn

Zateplení  střešní konstrukce

Zateplení ostatních konstrukcí, stropy

Lodžie/Balkóny

Bonus

Stránka 1

















GSPublisherVersion 0.89.100.100



GSPublisherVersion 0.89.100.100

1

8

1

8 9

16

OD1 OD1 OD1 OD1 OD1 OD1 OD1

O
D

1

OD1OD1OD1OD1

O
D

1

OD1 OD1 OD1 OD1

L
DO3

1 
50

0
2 

00
0

DO3
L

1 
39

0
2 

10
0

OD1 OD1 OD1 OD1 OD1 OD1 OD1

1

8 9

16

160 1 025 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 940 250 285 1 620 595
250

630 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 025 160

535 3 060 100 2 700 150 2 700 100 3 060 250 3 060 100 2 730 150 3 180 250 2 500 250 3 060 100 2 700 150 2 700 100 3 100 535

21 875 250 2 500 250 12 445

37 320

16
0

6 
02

5
1 

50
0

6 
02

5
16

0

16
0

37
5

5 
00

0
50

0
1 

80
0

50
0

5 
00

0
53

5

13
 8

70

160 1 025 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 890 350 290 1 510 600 50
250

50 580 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 530 1 510 1 025 160

160 375 5 860 150 2 700 100 3 060 250 3 060 100 2 730 150 3 180 250 2 500 250 5 860 150 2 700 100 3 100 535

21 875 250 2 500 250 12 445

37 320

41
5

16
0

37
5

5 
00

0
50

0
1 

80
0

50
0

5 
00

0
53

5
41

5

16
0

6 
02

5
1 

50
0

6 
02

5
16

0

13
 8

70

B

A
A

C
C

1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 2900 (-180) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760)

15
00

 (7
60

)

1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 2080 (-180) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760) 1650 (760)

15
00

 (7
60

)

  TABULKA PRVKY A POPISKY

 č.

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

13

14

15

16

16

18

19

20

21

Název prvku

Hromosvod svod

Nová nerzezová mřížka

Roleta

Světlo

Tabulka

Tabulka s číslem popisným

Elektro dvířka

Dvířka plyn

Elektro skříň

Zvonkové tablo

Držák satelitu

Nové balkónové zábradlí

Odvětrání

Původní mříž

Repasovaná mříž

Okapový chodníček

Oprava HI

Odvětrání kanalizace

Střešní vpusť

Střešní výlez

Výlez

Prvek-rozměry/popis
Hromosvod bude nový, vedený na fasádě pomocí podpěr 
ukotvených v obvodové stěně mimo prostor oken, 10,5m 
délka/ks
Nerezová mřížka větrací čtvercová. Na zadní straně bude 
mřížka opatřena síťovinou proti drobnému hmyzu.

Původní rolety

Původní světlo na objektu bude demontováno bez 
následné náhrady

Stávající tabulky  budou demontovány a nahrazena novými 
ve stejného rozsahu.

Stávající tabulky  budou demontovány a nahrazena novými 
ve stejného rozsahu.

Stávající dvířka elektřiny na fasádě budou vyměněna za 
nová a posunuta na uroveň zatelení.

Stávající dvířka plynového uzávěru na fasádě budou 
vyměněna za nová a posunuta na uroveň zatelení.

Stávající dvířka elektřiny na fasádě budou vyměněna za 
nová a posunuta na uroveň zatelení.

 Stávající zvonková tabla budou předsunuta dle tloušťky 
tepelné izolace.

Držák satelitu bude demontován

pozinkované zábradlí s bezpečnostním mléčným sklem - 
lepené sklo o síle 10,5mm CONNEX 4.4.2.

Komínová hlavice plynového kotle (zůstává)

Mříže budou odstraněny bez zpětného namontování

Mříž bude repasována dle barevného návrhu a zpětně 
osazena na původní místo.

U vyznačeného prostoru na Severovýchodní straně objektu, 
bude odkopán terén a stěna nově ošetřena proti působení 
vody.

Komínová hlavice plynového kotle (zůstává)

Komínová hlavice plynového kotle (zůstává)

Při zateplení střešního pláště bude osazen nový střešní výlez, 
který bude napojen na HI

Původní střešní výlez bude odstraněn a zaslepen

Množství

7

34

5

1

1

2

4

1

1

1

2

39

5

8

17

6

1

11

2

1

1

 Tabulka nových oken a dveří

ID

OD1

OD1

OD1

OD1

KS

5

8

39

52

Náhled - při pohledu zevnitř

1 500

75
0

1 500

1 
50

0

1 510

2 
40

0

1 510

1 
65

0

Rozměry
Šířka

1 500

1 500

1 510

1 510

Výška

750

1 500

2 400

1 650

Zasklení

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Poznámka

 Plastové okno

 Plastové okno

 Plastové okno

 Plastové okno

OD1 OD1 OD1 OD1 OD1 OD1 OD1

O
D

2
O

D
2

O
D

2

P
D

O
1 900

2 000

L
D

O
1 900

2 000

OD1OD1OD1OD1

OD1OD1

P
DO1

1 
48

0
2 

30
0

OD1 OD1 OD1 OD1 OD1 OD1 OD1

1

8

1

8 9

16

535 2 650 50 800 50 2 650 100 2 325 50 800 50 2 325 250 2 600 100 3 250 100 3 190 250 2 500 250 11 910 535

535 6 200 100 5 600 250 2 600 100 2 900 100 3 490 250 2 500 250 11 910 535

160 1 025 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 010 3 000 665 1 510 1 520 1 510 1 585 1 600 3 895 160

160 675 2 200 830 2 200 830 2 200 12 780 3 000 12 285 160

37 320

16
0

13
 5

50
16

0

13
 8

70

160 1 025 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 010 3 000 670 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 530 1 500 1 025 160

160 675 2 200 830 2 200 830 2 200 830 2 200 830 2 200 6 720 3 000 11 260 1 025 160

21 875 3 000 12 445

37 320

16
0

1 
83

5
2 

04
0

36
0

1 
02

0
3 

33
0

60
0

97
0

1 
02

0
97

0
60

0
80

5
16

0

16
0

37
5

5 
00

0
50

0
1 

80
0

50
0

5 
00

0
37

5
16

0

13
 8

70

750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600)

16
00

 (4
50

)
20

80
85

0 
(1

18
0)

20
80

85
0 

(1
18

0)

750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 750 (1600) 1650 (760) 1650 (760) 2380

750 (1600)

B

A
A

C
C

- SOKL OBJEKTU BUDE OPATŘEN MARMOLITEM BAREVNÉ ŘEŠENÍ 
BUDE UPŘESNĚNO V BAREVNÉM ŘEŠENÍ OBJEKTU

POZNÁMKY

- BAREVNOST BUDE STANOVENA A ODSOUHLASENA INVESTOREM A 
PROJEKTANTEM NA ZÁKLADĚ VZORKŮ PROVEDENÝCH 
DODAVATELEM PŘÍMO NA STAVBĚ. PŘEDPOKLAD: KOMBINACE TŘÍ 
BAREV. PŘÍKLADY BAREVNOSTÍ VIZ POHLEDY BAREVNÉ. 
PŘEDPOKLÁDNÉ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- ZHOTOVITEL SEZNÁMÍ PROJEKTANTA A INVETORA S 
TECHNOLOGICKÝMI POSTUPY MONTÁŽNÍCH CELKŮ TAK, ABY VZNIKL 
TRVALE FUNKČNÍ CELEK
- VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY V UCELENÉM SYSTÉMOVÉM 
ŘEŠENÍ
- NA VEŠKERÉ ATYPICKÉ PRVKY A DETAILY DODAVATEL ZPRACUJE 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI A PŘEDLOŽÍ JI PROJEKTANTOVI A 
INVESTOROVI K ODSOUHLASENÍ

- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE ZAPOTŘEBÍ POSTUPOVAT PODLE 
TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ VÝROBCŮ, TECHNICKÝCH LISTŮ 
JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ, PLATNÝCH NOREM, VYHLÁŠEK A 
ZÁKONŮ V PLATNÉM ZNĚNÍ

- SKLADBY KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- NA STAVBĚ BUDOU PROVEDENY TAHOVÉ ZKOUŠKY KOTEV
- NA ZÁKLADĚ TAHOVÝCH ZKOUŠEK BUDE PROVEDEN KOTEVNÍ PLÁN 
KZS I STŘEŠNÍ KOSTRUKCE. VYPRACOVÁNÍ KOTEVNÍHO PLÁNU ZAJISTÍ 
DODAVATEL STAVBY U DODAVATELE SYSTÉMU
- PROVEDENÍ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ BUDE V SOULADU S ČSN 73 3610 
A 73 3610 Z1 A V SOULADU S PŘEDPISY VÝROBCŮ MATERIÁLŮ
- VÝROBCE - NUTNO DODRŽOVAT TECHNOLOGICKÉ PŘESTÁVKY

- DETAILY VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA
- POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY JE POPSÁNO V 
SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE D.1.3
- STÁVAJÍCÍ OCHRANA OBJEKTU PŘED BLESKEM BUDE PŘIZPŮSOBENA 
NOVÉMU NÁVRHU OBJEKTU
- PŘÍPADNÉ ZMĚNY NEBO NEJASNOSTI V PD JE NUTNÉ KONZULTOVAT 
S PROJEKTANTEM
- PRÁCE NA STAVBĚ MUSÍ BÝT PROVÁDĚNY V SOULADU S PŘEDPISY 
O BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANĚ ZDRAVÍ
- BĚHEM REALIZACE JE NUTNÉ RESPEKTOVAT POŽADAVKY ORGÁNŮ 
STÁTNÍ SPRÁVY
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ARCHITEKTONICKÉHO A STAVEBNĚ 
TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ JE TECHNICKÁ ZPRÁVA!
- POZOR! - ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ

- POUŽITÍ POUZE SYSTÉMŮ ETICS SPLŇUJÍCÍ POŽADAVKY PRO KVAL. 
TŘÍDU A PODLE TP CZB 05-2007!
- JE NUTNÉ DODRŽET SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA λ  
NAVRHOVANÝCH TEPELNĚIZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ!

NOVÉ KONSTRUKCE

PŮVODNÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE 

Tepelná izolace - EPS 70F

Tepelná izolace - XPS   

BOURANÝ KONSTRUKCE

LEGENDA 

1. 1.NP 1:100

-1. 1.PP 1:100

1:100, 
1:200

Společenství vlastníků Zahradní 16, Plzeň
Zahradní 2077/16,  Plzeň 2-Slovany-Východní Předměstí, 326 00

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

ZODP. PROJEKTANT:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU

Bc. Adam Pelant

Ing. arch. Petr Kvasnička

STAVBA:

ČÁST:

Zahradní 2077/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

NÁZEV PŘÍLOHY:

Stavební část 

ArchEnergy s.r.o. Sokolovská 1105/100, 323 00 Plzeň
IČ: 01795937 DIČ: CZ017 95 937

AUTOR:

Bc. Adam Pelant

RAZÍTKO, PODPIS:

DSP 23-0952-PK

DATUM

STUPEŇ Č. ZAKÁZKY

07.12.2023

Č. REVIZE

FORMÁT MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU :

D.1.1.2

Č. PARÉ

 

  

Půdorys 1.PP a 1.NP

Půdorys 1.PP a 1.NP

Copyright ©  2019  - ArchEnergy s.r.o. - Verze šablony: 1.2 AC23 29-1-2020  | Naposledy uloži: adamp  |  Uloženo:  29.11.2023 17:17   | Cesta: C:\Práce Archenergy\Zdílené\23-0952-PK-AP-NZU-BD-Zahradní\02 - Archicad\AE-BD-Zahradni-V.3.pln



GSPublisherVersion 0.89.100.100

Pr.č. 8 Elektro dvířka

Pr.č. 2 Nová nerzezová mřížka Pr.č. 2 Nová nerzezová mřížka Pr.č. 2 Nová nerzezová mřížka

Pr.č. 1 Hromosvod svod
Pr.č. 1 Hromosvod svod

Pr.č. 8 Elektro dvířka Pr.č. 8 Elektro dvířka
Pr.č. 11 Zvonkové tablo

Pr.č. 4 Světlo
Pr.č. 7 Tabulka s číslem popisným

Pr.č. 14 Původní mříž

Anglický dvorek 

Pr.č. 14 Původní mřížPr.č. 15 Repasovaná mříž

Pr.č. 3 Roleta

-0,430

+3,000

+6,000

+9,000

Anglický dvorek 

Pr.č. 1 Hromosvod svod
Pr.č. 12 Držák satelitu

Pr.č. 12 Držák satelitu

Pr.č. 1 Hromosvod svod

Pr.č. 2 Nová nerzezová mřížkaPr.č. 2 Nová nerzezová mřížka

Pr.č. 3 Roleta

STN-A STN-A 

STN-A STN-A 

Dozděný světlík 

Bouraná zídka 

STN-C 

Pr.č. 15 Repasovaná mříž

Pr.č. 15 Repasovaná mříž Oprava HI 

+12,760

-3,000

STN-A 

STN-A 

Pr.č. 15 Repasovaná mříž

Pr.č. 3 Roleta

+12,760

-0,890
-0,745

STN-A 

STN-A 

Pr.č. 10 Elektro skříň

Pr.č. 8 Elektro dvířka

Pr.č. 6 Tabulka 

Původní zateplení 
bude odstraněno

Tepelná izolace - EPS 70F

NOVÉ KONSTRUKCE

PŮVODNÍ KONSTRUKCE

Teplená izolace -XPS

BOURANÉ KONSTRUKCE 

LEGENDA 

  TABULKA PRVKY A POPISKY

 č.

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

13

14

15

16

Název prvku

Hromosvod svod

Nová nerzezová mřížka

Roleta

Světlo

Tabulka

Tabulka s číslem popisným

Elektro dvířka

Dvířka plyn

Elektro skříň

Zvonkové tablo

Držák satelitu

Nové balkónové zábradlí

Odvětrání

Původní mříž

Repasovaná mříž

Okapový chodníček

Prvek-rozměry/popis
Hromosvod bude nový, vedený na fasádě pomocí podpěr 
ukotvených v obvodové stěně mimo prostor oken, 10,5m 
délka/ks
Nerezová mřížka větrací čtvercová. Na zadní straně bude 
mřížka opatřena síťovinou proti drobnému hmyzu.

Původní rolety

Původní světlo na objektu bude demontováno bez 
následné náhrady

Stávající tabulky  budou demontovány a nahrazena novými 
ve stejného rozsahu.

Stávající tabulky  budou demontovány a nahrazena novými 
ve stejného rozsahu.

Stávající dvířka elektřiny na fasádě budou vyměněna za 
nová a posunuta na uroveň zatelení.

Stávající dvířka plynového uzávěru na fasádě budou 
vyměněna za nová a posunuta na uroveň zatelení.

Stávající dvířka elektřiny na fasádě budou vyměněna za 
nová a posunuta na uroveň zatelení.

 Stávající zvonková tabla budou předsunuta dle tloušťky 
tepelné izolace.

Držák satelitu bude demontován

pozinkované zábradlí s bezpečnostním mléčným sklem - 
lepené sklo o síle 10,5mm CONNEX 4.4.2.

Komínová hlavice plynového kotle (zůstává)

Mříže budou odstraněny bez zpětného namontování

Mříž bude repasována dle barevného návrhu a zpětně 
osazena na původní místo.

Množství

7

34

5

1

1

2

4

1

1

1

2

39

5

8

17

6

 Tabulka nových oken a dveří

ID

OD1

OD1

OD1

OD1

KS

5

8

39

52

Náhled - při pohledu zevnitř

1 500

75
0

1 500

1 
50

0

1 510

2 
40

0

1 510

1 
65

0

Rozměry
Šířka

1 500

1 500

1 510

1 510

Výška

750

1 500

2 400

1 650

Zasklení

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Tepelně izolační 
trojsklo

Poznámka

 Plastové okno

 Plastové okno

 Plastové okno

 Plastové okno

- SOKL OBJEKTU BUDE OPATŘEN MARMOLITEM BAREVNÉ ŘEŠENÍ 
BUDE UPŘESNĚNO V BAREVNÉM ŘEŠENÍ OBJEKTU

POZNÁMKY

- BAREVNOST BUDE STANOVENA A ODSOUHLASENA INVESTOREM A 
PROJEKTANTEM NA ZÁKLADĚ VZORKŮ PROVEDENÝCH 
DODAVATELEM PŘÍMO NA STAVBĚ. PŘEDPOKLAD: KOMBINACE TŘÍ 
BAREV. PŘÍKLADY BAREVNOSTÍ VIZ POHLEDY BAREVNÉ. 
PŘEDPOKLÁDNÉ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- ZHOTOVITEL SEZNÁMÍ PROJEKTANTA A INVETORA S 
TECHNOLOGICKÝMI POSTUPY MONTÁŽNÍCH CELKŮ TAK, ABY VZNIKL 
TRVALE FUNKČNÍ CELEK
- VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY V UCELENÉM SYSTÉMOVÉM 
ŘEŠENÍ
- NA VEŠKERÉ ATYPICKÉ PRVKY A DETAILY DODAVATEL ZPRACUJE 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI A PŘEDLOŽÍ JI PROJEKTANTOVI A 
INVESTOROVI K ODSOUHLASENÍ

- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE ZAPOTŘEBÍ POSTUPOVAT PODLE 
TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ VÝROBCŮ, TECHNICKÝCH LISTŮ 
JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ, PLATNÝCH NOREM, VYHLÁŠEK A 
ZÁKONŮ V PLATNÉM ZNĚNÍ

- SKLADBY KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- NA STAVBĚ BUDOU PROVEDENY TAHOVÉ ZKOUŠKY KOTEV
- NA ZÁKLADĚ TAHOVÝCH ZKOUŠEK BUDE PROVEDEN KOTEVNÍ PLÁN 
KZS I STŘEŠNÍ KOSTRUKCE. VYPRACOVÁNÍ KOTEVNÍHO PLÁNU ZAJISTÍ 
DODAVATEL STAVBY U DODAVATELE SYSTÉMU
- PROVEDENÍ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ BUDE V SOULADU S ČSN 73 3610 
A 73 3610 Z1 A V SOULADU S PŘEDPISY VÝROBCŮ MATERIÁLŮ
- VÝROBCE - NUTNO DODRŽOVAT TECHNOLOGICKÉ PŘESTÁVKY

- DETAILY VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA
- POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY JE POPSÁNO V 
SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE D.1.3
- STÁVAJÍCÍ OCHRANA OBJEKTU PŘED BLESKEM BUDE PŘIZPŮSOBENA 
NOVÉMU NÁVRHU OBJEKTU
- PŘÍPADNÉ ZMĚNY NEBO NEJASNOSTI V PD JE NUTNÉ KONZULTOVAT 
S PROJEKTANTEM
- PRÁCE NA STAVBĚ MUSÍ BÝT PROVÁDĚNY V SOULADU S PŘEDPISY 
O BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANĚ ZDRAVÍ
- BĚHEM REALIZACE JE NUTNÉ RESPEKTOVAT POŽADAVKY ORGÁNŮ 
STÁTNÍ SPRÁVY
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ARCHITEKTONICKÉHO A STAVEBNĚ 
TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ JE TECHNICKÁ ZPRÁVA!
- POZOR! - ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ

- POUŽITÍ POUZE SYSTÉMŮ ETICS SPLŇUJÍCÍ POŽADAVKY PRO KVAL. 
TŘÍDU A PODLE TP CZB 05-2007!
- JE NUTNÉ DODRŽET SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA λ  
NAVRHOVANÝCH TEPELNĚIZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ!

JZ Pohled jiho-západní 1:200

SV Pohled severo-východní 1:200

JV Pohled Jiho-východní 1:200

SZ Pohled Severo-západní 1:200

1:200, 
1:2

Společenství vlastníků Zahradní 16, Plzeň
Zahradní 2077/16,  Plzeň 2-Slovany-Východní Předměstí, 326 00

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

ZODP. PROJEKTANT:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU

Bc. Adam Pelant

Ing. arch. Petr Kvasnička

STAVBA:

ČÁST:

Zahradní 2077/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

NÁZEV PŘÍLOHY:

Stavební část 

ArchEnergy s.r.o. Sokolovská 1105/100, 323 00 Plzeň
IČ: 01795937 DIČ: CZ017 95 937

AUTOR:

Bc. Adam Pelant

RAZÍTKO, PODPIS:

DSP 23-0952-PK

DATUM

STUPEŇ Č. ZAKÁZKY

07.12.2023

Č. REVIZE

FORMÁT MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU :

D.1.1.6

Č. PARÉ

 

  

Technické pohledy

Technické pohledy

Copyright ©  2019  - ArchEnergy s.r.o. - Verze šablony: 1.2 AC23 29-1-2020  | Naposledy uloži: adamp  |  Uloženo:  29.11.2023 17:17   | Cesta: C:\Práce Archenergy\Zdílené\23-0952-PK-AP-NZU-BD-Zahradní\02 - Archicad\AE-BD-Zahradni-V.3.pln


	BD-Chanovice-v.1. 6.12.2023
	BD DOKUMENTACE STAVEBNÍ POVOLENÍ
	D.1 Dokumentace stavebního objektu
	D.1.1 Stavební část
	D.1.1 Stavební část
	D.1.1.2 Skladby konstrukcí

	D.1.1.2 Půdorys 1.NP
	D.1.1.6 Technické pohledy
	D.1.1.7 Řez A-A´ 
	D.1.1.11 Barevné řešení 




	Praxe PD
	BD DOKUMENTACE STAVEBNÍ POVOLENÍ
	3D Karotovné deksy
	D.1 Dokumentace stavebního objektu
	D.1.1 Stavební část
	D.1.1.2 Půdorys 1.PP a 1.NP
	D.1.1.6 Technické pohledy





